



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/CE, Sra. Leydiane Vieira Chagas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e, considerando o cumprimento de todas as exigências legais do **PREGÃO PRESENCIAL Nº. 06.03.01/2018 - SRP** cujo objeto é a SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, resolve **ADJUDICAR** os itens do presente procedimento administrativo, em favor do vencedor abaixo nominado e de acordo com os termos do presente processo. Assim, nos termos da legislação vigente, conforme ata do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante:

01. B. A. BARBOSA - EPP CNPJ Nº.23.577.588/0001-46, com endereço na rua: Pio Afonso Chaves, nº 348, Bairro: 08 de Junho, Tabuleiro do Norte/CE, CEP: 62.960-000, com o valor global de **R\$ 93.696,00 (noventa e três mil seiscientos e noventa e seis reais)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND.	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	IMPRESSÃO A LASER EM ADESIVO SULFITE A4	UND	250	R\$ 3,00	R\$ 750,00
02	IMPRESSÃO COLOR TAMANHO1 – 62 X 96 CM EM PAPEL SULFITE 50KG	UND	35	R\$ 5,95	R\$ 208,25
03	IMPRESSÃO COLORIDA FOLHA A4	UND	4000	R\$ 0,22	R\$ 880,00
04	IMPRESSÃO DE PRETO E BRANCO FOLHA A4	UND	7000	R\$ 0,10	R\$ 700,00
05	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TA. A4, SULFITE 60KG - FRENTE E VERSO PRETO	UND	405	R\$ 0,40	R\$ 162,00
06	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAM. 48X62CM, SULFITE 60KG - FRENTE	UND	175	R\$ 2,90	R\$ 507,50
07	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAM. 62X96CM, SULFITE 60KG - FRENTE	UND	365	R\$ 4,85	R\$ 1.770,25
08	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAM. A3 EXTRA, SULFITE 60KG - FRENTE	UND	175	R\$ 1,10	R\$ 192,50
09	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAM. A4, SULFITE 60KG - FRENTE E VERSO COLOR	UND	405	R\$ 0,90	R\$ 364,50
10	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAM. A4, SULFITE 75G - FRENTE E VERSO COLOR	UND	306	R\$ 0,40	R\$ 122,40
11	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAM. A4, SULFITE 75G - FRENTE E VERSO PRETO	UND	375	R\$ 0,28	R\$ 105,00
12	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, SULFITE 40KG - FRENTE	UND	275	R\$ 0,36	R\$ 99,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



13	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, SULFITE 60KG - FRENTE	UND	245	R\$ 0,40	R\$ 98,00
14	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, SULFITE 75G - FRENTE	UND	450	R\$ 0,22	R\$ 99,00
15	IMPRESSÃO LASER EM ADESIVO COUCHÊ A4	UND	225	R\$ 3,20	R\$ 720,00
16	IMPRESSÃO LASER TAM. A3, COUCHÊ/MATTE 40KG - FRENTE E VERSO	UND	275	R\$ 5,50	R\$ 1.512,50
17	IMPRESSÃO LASER TAM. A3, COUCHÊ/MATTE 60KG - FRENTE E VERSO	UND	175	R\$ 6,00	R\$ 1.050,00
18	IMPRESSÃO LASER TAM. A3, COUCHÊ/MATTE 80KG - FRENTE E VERSO	UND	175	R\$ 6,00	R\$ 1.050,00
19	IMPRESSÃO LASER TAM. A4, COUCHÊ/MATTE 40KG - FRENTE E VERSO	UND	350	R\$ 2,50	R\$ 875,00
20	IMPRESSÃO LASER TAM. A4, COUCHÊ/MATTE 60KG - FRENTE E VERSO	UND	250	R\$ 2,60	R\$ 650,00
21	IMPRESSÃO LASER TAM. A4, COUCHÊ/MATTE 80KG - FRENTE E VERSO	UND	150	R\$ 2,80	R\$ 420,00
22	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, CARTONAGEM - FRENTE	UND	325	R\$ 3,50	R\$ 1.137,50
23	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, CARTONAGEM - FRENTE E VERSO	UND	175	R\$ 4,50	R\$ 787,50
24	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ/MATTE 40KG - FRENTE	UND	325	R\$ 4,50	R\$ 1.462,50
25	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ/MATTE 60KG - FRENTE	UND	325	R\$ 5,00	R\$ 1.625,00
26	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ/MATTE 80KG - FRENTE	UND	325	R\$ 5,50	R\$ 1.787,50
27	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, CARTONAGEM - FRENTE	UND	275	R\$ 3,30	R\$ 907,50
28	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, CARTONAGEM - FRENTE E VERSO	UND	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00
29	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ/MATTE 40KG - FRENTE	UND	675	R\$ 2,00	R\$ 1.350,00
30	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ/MATTE 60KG - FRENTE	UND	1250	R\$ 2,50	R\$ 3.125,00
31	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ/MATTE 80KG - FRENTE	UND	700	R\$ 2,90	R\$ 2.030,00
32	COPIA COLORIDA TAMANHO A3 FRENTE	UND	365	R\$ 1,10	R\$ 401,50
33	COPIA COLORIDA TAMANHO A3 FRENTE E VERSO	UND	340	R\$ 2,00	R\$ 680,00
34	COPIA COLORIDA TAMANHO A4 FRENTE	UND	365	R\$ 0,30	R\$ 109,50
35	COPIA COLORIDA TAMANHO A4 FRENTE E VERSO	UND	365	R\$ 0,40	R\$ 146,00
36	COPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3 FRENTE	UND	365	R\$ 0,50	R\$ 182,50
37	COPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3 FRENTE E VERSO	UND	365	R\$ 0,90	R\$ 328,50
38	COPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4 - FRENTE	UND	276	R\$ 0,10	R\$ 27,60
39	COPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO	UND	375	R\$ 0,28	R\$ 105,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



40	CÓPIAS COLORIDA, EM PAPAEL OFICIO A4, COR BRANCA	PÁG.	19500	R\$ 0,22	R\$ 4.290,00
41	CÓPIAS EM PRETO E BRANCO, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA	PÁG.	270000	R\$ 0,10	R\$ 27.000,00
42	ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS	PÁG.	1400	R\$ 1,50	R\$ 2.100,00
43	ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS	UND	1800	R\$ 2,00	R\$ 3.600,00
44	ENCARDENAÇÃO (151 A 200 FOLHAS)	UND	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
45	ENCARDENAÇÃO (201 A 450 FOLHAS)	UND	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
46	ENCARDENAÇÃO (81 A 150 FOLHAS)	UND	20	R\$ 1,80	R\$ 36,00
47	ENCARDENAÇÃO (ATÉ 80 FOLHAS)	UND	1010	R\$ 1,40	R\$ 1.414,00
48	PLASTIFICAÇÃO A4	UND	1185	R\$ 2,10	R\$ 2.488,50
49	CARTAZ TAM A3 PAPEL COUCHÊ 150G	UND	4500	R\$ 1,75	R\$ 7.875,00
50	CARTAZES TAMANHO A3 PAPEL 170G COUCHE	BL	300	R\$ 1,90	R\$ 570,00
51	CONVITES TAM 18 COLORIDO PAPEL COUCHÊ 230 G	UND	2200	R\$ 1,80	R\$ 3.960,00
52	PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G - FRENTE	UND	1650	R\$ 0,35	R\$ 577,50
53	PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO	UND	5150	R\$ 0,19	R\$ 978,50
54	PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G - FRENTE	UND	6000	R\$ 0,14	R\$ 840,00
55	PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G-FRENTE E VERSO	UND	3000	R\$ 0,20	R\$ 600,00
56	PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G-FRENTE E VERSO C/ DOBRA	UND	3100	R\$ 0,30	R\$ 930,00
57	PANFLETO 20X28CM, COUCHÊ 90G- FRENTE	UND	3150	R\$ 0,20	R\$ 630,00
58	PANFLETO 20X28CM, COUCHÊ 90G- FRENTE E VERSO C/ DOBRA	UND	2250	R\$ 0,35	R\$ 787,50
59	PANFLETOS TAM 18 POLICROMIA SÓ FRENTE PAPEL 150G	UND	20000	R\$ 0,17	R\$ 3.400,00
60	PANFLETOS TAM 18 POLICROMIA SÓ FRENTE PAPEL 150G	UND	15000	R\$ 0,17	R\$ 2.550,00
VALOR GLOBAL R\$ 93.696,00					

02. FASTIPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA CNPJ N°. 04.802.280/0001-02, com endereço na rua: São Paulo, nº 833, Bairro: Centro, Fortaleza/CE, CEP: 60.030-100, com o valor global de **R\$ 167.898,40 (cento e sessenta e sete mil oitocentos e noventa e oito reais e quarenta centavos)**, conforme itens abaixo relacionados.



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND.	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ADESIVAÇÃO DE MOTOS	M2	20	R\$ 66,00	R\$ 1.320,00
02	ADESIVAÇÃO DE VEÍCULOS	M2	285	R\$ 76,00	R\$ 21.660,00
03	ADESIVAÇÃO TIPO VIDRO VAZADO	M2	47	R\$ 76,00	R\$ 3.572,00
04	ADESIVO TAM 14X21 IMPRESSÃO 4X0	UND	7000	R\$ 1,20	R\$ 8.400,00
05	Banner em lona vinil 450g, largura 0,70 m, 4 x 0 cores, 1200 dpi, impressão digital, acabamento em bastão e barbante para suporte modelo a definir com comprimento equivalente a 4,00 m de comprimento x 1,00 m de altura	UND	21	R\$ 200,00	R\$ 4.200,00
06	BANNER DE LONA BRILHO 120X90	UND	100	R\$ 57,60	R\$ 5.760,00
07	BANNER DE LONA BRILHO 50X70	UND	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
08	Banner em lona 450g, impressão em plotagem, em policromia digital com fixador de alça standarte, acabamento em bainha com barra em madeira cilíndrica om modelo a definir com comprimento equivalente a 0,70m de comprimento x 1,20m de altura.	UND	52	R\$ 56,00	R\$ 2.912,00
09	Banner em lona vinil 450g largura 0,70m 4 x 0 cores, 1200 dpi impressão digital, acabamento em bastão e barbante para suporte, modelo a definir com comprimento equivalente a 2,00 m de comprimento x 1,00 m de altura	UND	50	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00
10	banner em vinil 160g, com laminação, impressão em plotagem, acabamento com cano de pvc de 20mm, ponteira, cordão de nylon para sustentção com modelos a definir comprimento equivalente a 0,50m de comprimento x 0,70m de altura	UND	62	R\$ 18,00	R\$ 1.116,00
11	BOTONS REDONDO (ADESIVO)	UND	7000	R\$ 0,40	R\$ 2.800,00
12	CARIMBO DE ASSINATURA, CAIXA, AUTOTINTADO, AUTOMÁTICO	UND	45	R\$ 42,00	R\$ 1.890,00
13	FAIXA DE TECIDO MORIM 4X1M	UND	70	R\$ 196,00	R\$ 13.720,00
14	Faixas de 5,m x 0,70 m em lona plotada, com modelo a definir.	UND	20	R\$ 198,00	R\$ 3.960,00
15	PLACA FACHADA SIMPLES TIPO LONA E METALON	M2	90	R\$ 50,00	R\$ 4.500,00
16	Placas de Identificação de portas em acrílico, medindo 30cm comprimento x 12 cm de altura.	UND	85	R\$ 4,00	R\$ 340,00
17	VENTAROLA 19,6X25, COUCHÊ 250G-FRENTE E VERSO (COM VERNIZ FRENTE)	UND	500	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
18	VENTAROLA 19,6X25,COUCHÊ 250G-FRENTE(COM VERNIZ)	UND	500	R\$ 1,90	R\$ 950,00
19	AGENDA DO PROFESSOR TAMANHO 20X15 CM COM 40 FOLHAS IMPRESSAS COLORIDAS SÓ FRENTE, CAPA COM PAPEL FOTO	UND	300	R\$ 11,60	R\$ 3.480,00
20	BLOCO DE PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA (DENGUE, HEPATITE, CHAGAS, GAL) 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO	BL	07	R\$ 16,00	R\$ 112,00
21	BOLETIM DE INFORMAÇÃO DIÁRIA PNEM 100X1 FRENTE TAM OFICIO PAPEL 75G	BL	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
22	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G	BL	05	R\$ 16,00	R\$ 80,00
23	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDICIDUAL 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G	BL	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



24	BOLETIM DE RECONHECIMENTO PCFAD 100X1 FRENTE TAM OFICIO PAPEL 75G	BL	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00
25	BOLETIM DIÁRIO 100X1 FRENTE TAM OFICIO PAPEL 75G	BL	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
26	BOLETIM DIÁRIO DE CHAGAS TAMANHO 18 100X1	BL	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
27	BOLETIM DIÁRIO DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BL	50	R\$ 7,20	R\$ 360,00
28	BOLETIM MENSAL DE TUBERCULOSE 1X100 FOLHAS PAPEL 75 G	BL	01	R\$ 25,00	R\$ 25,00
29	BOLETM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL GRUPOS 100X1 TAM OFFICIO PAPEL 75G	BL	05	R\$ 16,00	R\$ 80,00
30	CADERNO DE CONTROLE INTERNO DE TESTE DA ORELHINHA A4 100 FOLHAS	UND	03	R\$ 18,00	R\$ 54,00
31	CADERNO DE CONTROLE PAPEL 75G, TAM OFICIO, 110X1 ENCADERNADO	UND	40	R\$ 20,00	R\$ 800,00
32	CADERNO DE MARCAÇÃO DE FISIOTERAPIA A4 100 FOLHAS	UND	03	R\$ 18,00	R\$ 54,00
33	CADERNO DE MARCAÇÃO DE TESTE DA ORELHINHA A4 100 FOLHAS	UND	03	R\$ 18,00	R\$ 54,00
34	CAPA DE LOTE - FPCDCH-01 PAPEL 75G TAM OFICIO, 100X1	BL	04	R\$ 18,00	R\$ 72,00
35	CAPA DE LOTE DE REMESSA PAPEL 75G, TAM OFICIO, 100X1	BL	06	R\$ 17,00	R\$ 102,00
36	CAPA DE PROCESSO CONTÁBIL - 75G	UND	10000	R\$ 0,48	R\$ 4.800,00
37	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO - 21X15 PAPEL 60 KG	UND	1000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
38	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO - 21X15 PAPEL 60 KG	UND	1000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
39	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DE ADULTO COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG	UND	1000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
40	CARTÃO DA GESTANTE PAPEL 180G TAM OFICIO DUAS CORES FRENTE-VERSO	UND	800	R\$ 0,70	R\$ 560,00
41	CARTÃO DA SAÚDE - PAPEL 180G	UND	5000	R\$ 0,30	R\$ 1.500,00
42	CARTÃO DE CONTROLE FRENTE-VERSO TAM 18 PAPEL 180G	UND	3500	R\$ 0,32	R\$ 1.120,00
43	CARTÃO DE ELETROCARDIOGRAMA PAPEL 180G TAM 18	UND	2500	R\$ 0,32	R\$ 800,00
44	CARTÃO DE HIPERTENSÃO TAM 18 PAPEL 180G	UND	2000	R\$ 0,32	R\$ 640,00
45	CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLA/ADULTO/IDOSO COLORIDO (FRENTE E VERSO) - 22X7,5 PAPEL 60KG	UND	1000	R\$ 0,58	R\$ 580,00
46	CARTÃO DO ADOLESCENTE FEMININO PAPEL 180G TAM-OFICIO	UND	1500	R\$ 1,20	R\$ 1.800,00
47	CARTÃO DO ADOLESCENTE MASCULINO PAPEL 180G TAM-OFICIO	UND	1500	R\$ 1,20	R\$ 1.800,00
48	CARTILHA DO ADOLESCENTE FEMININO CAPA: PAPEL COUCHÊ 150G T-18 POLICROMIA F/V E FOLHAS DENTRO: 12 FOLHAS PAPEL 75G T-18 POLICROMIA F/V	UND	800	R\$ 6,80	R\$ 5.440,00
49	CARTILHA DO ADOLESCENTE MASCULINO CAPA: PAPEL COUCHÊ 150G T-18 POLICROMIA F/V E FOLHAS DENTRO: 12 FOLHAS PAPEL 75G T-18 POLICROMIA F/V	UND	800	R\$ 6,75	R\$ 5.400,00
50	CARTILHAS C/05 FOLHAS OFICIO FOLHAS DENTRO - PAPEL 75G (1COR) CAPA PAPEL COUCHÊ 150G POLICROMIA	UND	1300	R\$ 3,90	R\$ 5.070,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



51	DIARIOS ESCOLARES EDUCAÇÃO INFANTIL - DIÁRIOS ESCOLARES COM 60 (SESSENTA) FOLHAS, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, NA CÔR PRETA, PAPEL OFÍCIO A4, NA CÔR PRETA, PAPEL OFICIO A4 NA COR BRANCA, CAPA DURA FRENTE E ATRÁS, PAPEL 60KG, NA COR VERDE, ENCADERNADO EM ESPIRAL, COM IMPRESSÃO EM 4 X 4 CORES	UND	100	R\$ 18,63	R\$ 1.863,00
52	DIÁRIOS ESCOLARES ENSINO FUNDAMENTAL COM 25 (VINTE E CINCO) FOLHAS, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO NA COR PRETA, PAPEL OFICIO A4 NA COR BRANCA, CAPA DURA FRENTE E ATRÁS, PAPEL 60 KG NA COR VERDE, ENCADERNADO EM ESPIRAL, COM IMPRESSÃO EM 4 X4 CORES	UND	800	R\$ 6,75	R\$ 5.400,00
53	TIMBRE 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G	BL	03	R\$ 20,00	R\$ 60,00
54	ATESTADO MÉDICO 100X1 TAM 18 PAPEL 75G	BL	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
55	ATESTADO MÉDICO AUXILIO NATALIDADE 100X1 TAM 18 PAPEL 75G	BL	24	R\$ 5,60	R\$ 134,40
56	ATESTADO MEDICO DENTISTA 100X1 T-18 PAPEL 75G	BL	20	R\$ 5,70	R\$ 114,00
57	AUTO DE INFRAÇÃO 50X3 PAPEL 75G TAM OFICIO	BL	10	R\$ 14,80	R\$ 148,00
58	CADASTRO DOMICILIAR E-SUS TAM-OFICIO 100X1 PAPEL 75G	BL	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
59	CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS TAM-OFICIO 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	BL	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
60	CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS E DOMICILIOS FICHA-A PAPEL 180G FRENTE-VERSO TAM OFICIO	UND	500	R\$ 0,78	R\$ 390,00
61	CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS E DOMICILIOS FICHA-A PAPEL 75G	BL	50	R\$ 6,80	R\$ 340,00
62	CRONOGRAMA MENSAL DE ATIVIDADES DOS A.C.S FRENTE-VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BL	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
63	CRONOGRAMA MENSAL DE ATIVIDADES PSF 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	UND	08	R\$ 6,50	R\$ 52,00
64	ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE BUCAL 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO	BL	100	R\$ 7,20	R\$ 720,00
65	ETIQUETA - LOCALIDADE DOMICILIAR 100X1 PAPEL 75G TAM.18	BL	100	R\$ 5,80	R\$ 580,00
66	ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIE PAPEL ADESIVO IMPERMEÁVEL 7X7CM	CJ	2000	R\$ 0,22	R\$ 440,00
67	ETIQUETAS DE COLETA DE ÁGUA 6,3X4,5CM PAPEL ADESIVO E IMPERMEAVEL	UND	1500	R\$ 0,18	R\$ 270,00
68	EXAME DE TRIATOMENEO PAPEL 75G TAM OFICIO	BL	03	R\$ 18,00	R\$ 54,00
69	FORMULARIO CAPA DE LOTE - FPCDH-01 PAPEL 75G, TAM OFICIO 100X1	UND	04	R\$ 18,00	R\$ 72,00
70	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BL	01	R\$ 25,00	R\$ 25,00
71	GRÁFICO DE TANNER FEMININO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BL	8	R\$ 16,00	R\$ 128,00
72	GRÁFICO DE TANNER MASCULINO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BL	08	R\$ 16,00	R\$ 128,00
73	GUIA DE REFERENCIA PARA ATENDIMENTO SECUNDARIO 50X2 TAM OFICIO PAPEL 56G	BL	30	R\$ 7,40	R\$ 222,00
74	GUIA DE REFERÊNCIA TAM OFICIO 100X1 PAPEL 75G	BL	800	R\$ 5,90	R\$ 4.720,00
75	LAUDO DE INSPEÇÃO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BL	10	R\$ 23,40	R\$ 234,00

scu



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



76	LAUDO DE INSPEÇÃO DE COM. DE ALIMENTOS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BL	10	R\$ 23,40	R\$ 234,00
77	LAUDO DE INSPEÇÃO EM ACADEMIA DE GINÁSTICA E MUSCULAÇÃO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BL	02	R\$ 28,40	R\$ 56,80
78	LAUDO DE INSPEÇÃO EM AREAS DE LAZER 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BL	05	R\$ 24,60	R\$ 123,00
79	LAUDO DE INSPEÇÃO EM BARES 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BL	10	R\$ 23,40	R\$ 234,00
80	LAUDO DE INSPEÇÃO EM ESCOLAS E CRECHES 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BL	04	R\$ 24,60	R\$ 98,40
81	LAUDO DE INSPEÇÃO EM FRIGORÍFICOS E PEIXARIAS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BL	20	R\$ 21,80	R\$ 436,00
82	LAUDO DE INSPEÇÃO EM FRUTARIAS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BL	02	R\$ 28,40	R\$ 56,80
83	LAUDO DE INSPEÇÃO EM INSTITUTO DE BELEZA 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BL	05	R\$ 24,60	R\$ 123,00
84	LAUDO DE INSPEÇÃO EM LANCHONETES, RESTAURANTES E CHURRASCARIA 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BL	06	R\$ 24,60	R\$ 147,60
85	LAUDO DE INSPEÇÃO EM PANIFICADORAS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BL	02	R\$ 28,60	R\$ 57,20
86	LAUDO DE INSPEÇÃO EM REDE DE SUPERMERCADO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BL	02	R\$ 28,60	R\$ 57,20
87	LAUDO DE INSPEÇÃO EM SORVETERIA 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BL	03	R\$ 27,80	R\$ 83,40
88	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUT. DE PROC. AMBULATORIAL - APAC 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BL	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00
89	MAPA DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA PAPEL 75G TAM OFICIO 100X1	BL	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
90	PLANILHA ANTIRRABICA HUMANA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BL	05	R\$ 16,00	R\$ 80,00
91	PLANILHA DE CONTROLE DE DIARIAS - SMS 50X2 TAM 18 PAPEL 56G	BL	10	R\$ 10,80	R\$ 108,00
92	PLANILHA DE CONTROLE DE DIÁRIAS URGENCIA/EMERGENCIA 50X2 TAM 18 PAPEL 56G	BL	10	R\$ 10,80	R\$ 108,00
93	PLANILHA DE INFORMAÇÃO DIÁRIA PNEM PAPEL 75G, TAM OFICIO, 100X1	BL	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
94	PLANILHA DO NÚMERO DE PREVENÇÕES REALIZADOS POR FAIXA ETÁRIA TAM OFICIO PAPEL 75G 100X1	BL	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
95	PLANILHAS DE ANIMAIS PERÇONHENTOS 1X100 FOLHAS PAPEL 75 G, TAM OFICIO	BL	01	R\$ 25,00	R\$ 25,00
96	PLANILHAS DE ERRADICAÇÃO DE SARAMPO E RUBÉOLA 1X100 FOLHAS PAPEL 75 G, TAM OFICIO	BL	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
97	PLANILHAS DE FERRO CONSOLIDADO 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BL	01	R\$ 20,00	R\$ 20,00
98	PLANILHAS DE GRUPO DE RISCO PARA SARAMPO 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BL	01	R\$ 20,00	R\$ 20,00
99	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BL	01	R\$ 20,00	R\$ 20,00
100	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TA, OFICIO	BL	01	R\$ 20,00	R\$ 20,00
101	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BL	01	R\$ 20,00	R\$ 20,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



102	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MULHERES EM IDADE FERTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BL	01	R\$ 20,00	R\$ 20,00
103	PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS DIARRÉICAS 1X100 FOLHAS DE PAPEL 75G, TAM OFICIO	BL	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
104	PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BL	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
105	PLANILHAS DE PROFILAXIA DE RAIVA 1X100 FOLHAS PAPEL 75 G, TAM OFICIO	BL	02	R\$ 12,50	R\$ 25,00
106	PLANILHAS NASCIDOS VIVOS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BL	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
107	PLANO DE AÇÃO - PSE 100X1 TAM-OFFICIO PAPEL 75G	BL	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
108	PLANO NACIONAL DE ENFRENTAMENTO A MICROCEFALIA EIXO I PAPEL 75 G TAM OFICIO	BL	51	R\$ 7,00	R\$ 357,00
109	PROGRAMA DE CONT. FEBRE AMARELA E DENGUE 100X1 FRENTE TAM OFICIO	BL	30	R\$ 7,20	R\$ 216,00
110	PROGRAMA DE CONTROLE DE DOENÇA DE CHAGAS 100X1 TAM 18 PAPEL 75G	BL	100	R\$ 5,80	R\$ 580,00
111	PROGRAMA DE CONTROLE DE LEISHMANIOSE PAPEL 75G TAM OFICIO	BL	03	R\$ 15,20	R\$ 45,60
112	RECEITUÁRIO AZUL 50X1 PAPEL 56G	BL	300	R\$ 6,20	R\$ 1.860,00
113	RECEITUÁRIO DE CONTROLE DE ANTIBIOTICO 50X2 TAM 18 PAPEL AUTOCOPIATIVO	BL	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
114	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 50X2 TAM 18 PAPEL AUTOCOPIATIVO	BL	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
115	REGISTRO DE PARTICIPAÇÃO EM AÇÕES EDUCATIVAS - PSE 100X1 TAM-OFFICIO PAPEL 75G	BL	05	R\$ 16,00	R\$ 80,00
116	REGISTRO DE PARTICIPAÇÃO EM AÇÕES EDUCATIVAS 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BL	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
117	RELAÇÃO DE PEDIDOS CITOLÓGICOS 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BL	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
118	RELATORIO DE PRODUÇÃO DE ATIVIDADES - PSE 100X1 TAM-OFFICIO PAPEL 75G	BL	15	R\$ 8,60	R\$ 129,00
119	REQUISIÇÃO DE EXAMES ROTINA DE PRÉ-NATAL TAM 18 100X1 PAPEL 75G	BL	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
120	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA FRENTE-VERSO 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BL	24	R\$ 8,00	R\$ 192,00
121	RESUMO DIARIO DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL 100X1 F/V PAPEL 75G TAM OFICIO	BL	140	R\$ 6,00	R\$ 840,00
122	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BL	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00
123	RESUMO SEMANAL DOS TRABALHADORES 100X1 FRENTE TAM OFICIO PAPEL 75G	BL	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
124	SOLICITAÇÃO DE BACIOSCOPIA TAM-18 PAPEL 75G 100X1	BL	15	R\$ 8,60	R\$ 129,00
125	SOLICITAÇÃO DE RX DENTARIA 100X1 T-18 PAPEL 75G	BL	50	R\$ 5,80	R\$ 290,00
126	TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACEITE OU RECUSA DO TESTE ANT - HIV 100X1 TAM 18 FRENTE-VERSO PAPEL AUTOCOPIATIVO	BL	15	R\$ 16,90	R\$ 253,50
127	TERMO DE RESPONSABILIDADE FRENTE-VERSO TAM OFICIO PAPEL 75G 50X1	BL	50	R\$ 5,80	R\$ 290,00
128	FICHA CLINICA ODONTOLOGICA 100X1 TAM-OFFICIO PAPEL 75G	BL	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00

Law



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



129	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE FRENTE/VERSO 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G	BL	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
130	FICHA DE APRAZAMENTO ATENDIMENTO 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G	BL	05	R\$ 16,00	R\$ 80,00
131	FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA FRENTE- VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BL	35	R\$ 8,20	R\$ 287,00
132	FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE FRENTE-VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BL	35	R\$ 8,20	R\$ 287,00
133	FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO FRENTE-VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BL	35	R\$ 8,20	R\$ 287,00
134	FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO FRENTE-VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BL	35	R\$ 8,20	R\$ 287,00
135	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER FRENTE-VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BL	30	R\$ 8,20	R\$ 246,00
136	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	BL	60	R\$ 7,20	R\$ 432,00
137	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA 1 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G	BL	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
138	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G	BL	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
139	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA 2 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G	BL	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
140	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G	BL	80	R\$ 14,00	R\$ 1.120,00
141	FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO 100X1 TEM-OFICIO PAPEL 75G	BL	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
142	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	BL	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00
143	FICHA DE AVALIAÇÃO (FISIOTERAPIA NEUROLÓGICA, FISIOTERAPIA PEDIÁTRICO, TRAUMA-ORTOPÉDICA, FISIOTERAPIA CARDIORESPIRATÓRIA, FONAUDIOLOGIA TERAPIA OCUPACIONAL) 50X1 FRENTE-VERSO TAM OFICIO PAPEL 75G	BL	50	R\$ 5,80	R\$ 290,00
144	FICHA DE AVALIAÇÃO TERAPIA OCUPACIONAL 50X1 FRENTE-VERSO TAM OFICIO PAPEL 75 G	BL	25	R\$ 6,10	R\$ 152,50
145	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE TAM OFICIO PAPEL 75G 2 CORES FRENTE E 3 CORES VERSO 100X1	BL	10	R\$ 18,90	R\$ 189,00
146	FICHA DE CONSULTA À PUÉRPERA 100X1 FRENTE TAM-OFICIO	BL	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
147	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE PAPEL 180G TAM 18	UND	2000	R\$ 0,32	R\$ 640,00
148	FICHA DE EVOLUÇÃO FRENTE-VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BL	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
149	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	BL	30	R\$ 7,60	R\$ 228,00
150	FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO FRENTE-VERSO 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BL	40	R\$ 7,20	R\$ 288,00
151	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS TAM-OFICIO 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	BL	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
152	FICHA DE VISITA DOMICILIAR PAPEL 180G TAM 36	UND	8000	R\$ 0,28	R\$ 2.240,00
153	FICHA PERINATAL AMBULATÓRIO FRENTE-VERSO 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BL	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



154	FICHA SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR NUTRICIONAL 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G	BL	30	R\$ 7,40	R\$ 222,00
VALOR GLOBAL R\$ 167.989,40					

Tabuleiro do Norte/CE, 03 de abril de 2018.

Leydiane Vieira Chagas
LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE